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NY CFO TILL ADVENTURE BOX 
Adventure Box rekryterar som ny Chief Finance Officer Sofia Nilsson. 

Sofia kommer närmast från en position som VP GROW and Head of 

Accounting hos Nordic Insource Solutions AB. Hon tillträder sin tjänst 

den 20 april 2021 och efterträder nuvarande CFO Hans Richter. 

Sofia har gedigen erfarenhet från ledande ekonomipositioner, bl.a. som VP 

GROW and Head of Accounting hos Nordic Insource Solutions AB och som 

Head of Group Control hos Lernia. Som CFO kommer Sofia ingå i 

ledningsgruppen. Nuvarande deltids-CFO Hans Richter kommer arbeta kvar 

under en överlämningsfas. 

- Det är med stor glädje som jag välkomnar Sofia till Adventure Box.  Sofia har 

gedigen erfarenhet från ledande ekonomipositioner, stort kunnande och en 

passion för den innovativa tillväxtfasen. Sofia är rätt personen för att i vår 

fortsatta expansion hantera allt från Nasdaq-rapportering till innovation av 

affärsmodeller och intäktsdelning, säger Christopher Kingdon, VD för 

Adventure Box Technology AB (publ). 

- Jag ser verkligen fram emot att få jobba i ett bolag i en så spännande 

utvecklingsfas som Adventure Box. Här finns en enorm potential att realisera, 

säger Sofia Nilsson. 

 

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA: 

Christopher Kingdon, VD Adventure Box, +46 (0)73 051 1414, 

chris@adventurebox.com, corp.adventurebox.com 

OM ADVENTURE BOX TECHNOLOGY AB 

Adventure Box, den ledande sociala molnplattformen för konsumentskapade 

dataspel, gör det enkelt och roligt att skapa, dela och spela 3D spel online. 

Bolagets världsledande streamingteknologi är patentskyddad. Grundat i 

Stockholm 2014 har bolaget nu även personal i Paris, Sevilla, Malta, 

Köpenhamn och Kerala (Indien). Adventure Box handlas på Nasdaq First 

North Growth Market under kortnamnet ADVBOX och ISIN-kod 

SE0012955276. Redeye AB med e-post certifieradviser@redeye.se och 

telefonnummer +46 8 121 576 90 är företagets Certified Advisor. 
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